

Bonne Låse og Sikring ApS

Sindalsvej 46
8240 Risskov
CVR-nr. 32067921

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.05.2019

Dirigent

Navn: Keld Bonne Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bonne Låse og Sikring ApS
Sindalsvej 46
8240 Risskov

CVR-nr.: 32067921

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Keld Bonne Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive låsesmedforretning, omfattende salg, service og montage af låse og adgangskontrolsystemer samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser at overskud på 2.122 t.kr. mod 2.808 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		9.967.720	11.680.959
Personaleomkostninger	1	(6.603.979)	(7.274.574)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(389.899)</u>	<u>(461.956)</u>
Driftsresultat		2.973.842	3.944.429
Andre finansielle indtægter		400	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(249.965)</u>	<u>(319.142)</u>
Resultat før skat		2.724.277	3.625.287
Skat af årets resultat	3	<u>(602.151)</u>	<u>(816.867)</u>
Årets resultat		2.122.126	2.808.420
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.000.000
Overført resultat		<u>122.126</u>	<u>1.808.420</u>
		2.122.126	2.808.420

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		6.659.366	4.901.662
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.455.865	997.013
Materielle anlægsaktiver	4	8.115.231	5.898.675
Deposita		0	56.294
Finansielle anlægsaktiver		0	56.294
Anlægsaktiver		8.115.231	5.954.969
Råvarer og hjælpematerialer		3.586.984	3.933.878
Varebeholdninger		3.586.984	3.933.878
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.796.664	1.909.949
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.693.075	691.619
Andre tilgodehavender		70.368	0
Periodeafgrænsningsposter		13.020	92.217
Tilgodehavender		4.573.127	2.693.785
Likvide beholdninger		62.639	1.613.967
Omsætningsaktiver		8.222.750	8.241.630
Aktiver		16.337.981	14.196.599

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		185.000	185.000
Overført overskud eller underskud		5.949.873	5.827.747
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital		<u>8.134.873</u>	<u>7.012.747</u>
Udskudt skat		<u>156.000</u>	<u>4.600</u>
Hensatte forpligtelser		<u>156.000</u>	<u>4.600</u>
Gæld til realkreditinstitutter		872.880	924.260
Finansielle leasingforpligtelser		<u>939.478</u>	<u>429.163</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>1.812.358</u>	<u>1.353.423</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	371.492	302.593
Igangværende arbejder for fremmed regning		536.318	231.210
Leverandører af varer og tjenesteydelser		545.098	494.608
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.911.224	2.675.510
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		87.436	127.316
Skyldige sambeskatningsbidrag		450.751	506.766
Anden gæld		<u>1.332.431</u>	<u>1.487.826</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.234.750</u>	<u>5.825.829</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.047.108</u>	<u>7.179.252</u>
Passiver		<u>16.337.981</u>	<u>14.196.599</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	185.000	5.827.747	1.000.000	7.012.747
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	122.126	2.000.000	2.122.126
Egenkapital ultimo	185.000	5.949.873	2.000.000	8.134.873

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	5.691.788	6.307.502
Pensioner	634.556	727.317
Andre omkostninger til social sikring	107.560	85.781
Andre personaleomkostninger	170.075	153.974
	6.603.979	7.274.574
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	12	14
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	446.378	498.833
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(56.479)	(36.877)
	389.899	461.956
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	450.751	861.137
Ændring af udskudt skat	151.400	(44.270)
	602.151	816.867

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	4.957.296	3.220.527
Tilgange	1.779.821	1.089.634
Afgange	0	(755.607)
Kostpris ultimo	6.737.117	3.554.554
Af- og nedskrivninger primo	(55.634)	(2.223.514)
Årets afskrivninger	(22.117)	(424.261)
Tilbageførsel ved afgange	0	549.086
Af- og nedskrivninger ultimo	(77.751)	(2.098.689)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.659.366	1.455.865

	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	51.392	51.183	872.880	666.972
Finansielle leasingforpligtelser	320.100	251.410	939.478	0
	371.492	302.593	1.812.358	666.972

	2018 kr.	2017 kr.
6. Eventualforpligtelser		
Kautions- og garantiforpligtelser	323.511	113.430
Eventualforpligtelser i alt	323.511	113.430

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bonne Holding af 2003 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter,

Noter

royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør pr. 31.12.2018 i alt 5.155 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret virksomhedspant nom. 1.500 t.kr. i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser og varelager. Den regnskabsmæssige værdi heraf udgør 6.384 t.kr. pr. 31.12.2018. Den samlede bankgæld udgør pr. 31.12.2018 i alt 0 kr.
